

**I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR**

R.U.T.: 69.030.500-3

PLAZA Nº 25 - FONDO: 512/613756 - FAX: 512/613796  
ANEXO 208

**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 020997**

SOLICITUD DE: V. ideas

PARA SER UTILIZADO EN: Resolución transitoria

SR(ES): Luis Naria RUT 77.098.896-0

114-05-01-499

SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA: 06-12-24

ORDEN SERVICIO DOCUMENTO Nº 123

Imp. Colográfica-Merced 1232 - Whatsapp +569 58287731 - Vallenar

CUENTA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	P.UNITARIO	VALOR
	Abasteno	07 kg		8.930	62.510
	Aletilla	03 kg		5.790	17.370
	Carne Molida Especial	04 kg		5.990	23.960
	Pulpa de ceba	05 kg		4.900	24.500
	Chulizo	02 kg		3.590	7.180
	Chuletta V. estada	03 kg		4.500	14.300
	Pequetes	02 kg		8.900	17.800
	Frutas pollo	09 kg		2.990	26.910
					<u>194.930.</u>

FIRMA PEDIDO

ENTREGADO A:

TOTAL \$ 194.930

SIRVASE ADJUNTAR ESTA  
ORDEN DE COMPRA A SU  
FACTURA Y NO MODIFICAR  
VALORES

Paulina Lopez.  
RECIBI CONFORME

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO: